
  

  

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Piazzale G.F.degli Atti,1  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

All’albo on line 

Sito web della Scuola 

Atti 

 

Oggetto: Determina n. 57 di aggiudicazione definitiva procedura di affidamento diretto art. 36 c. 2 lett. a) 

D.Lgs. 50/2016, stipula contratto di appalto di servizi relativi al noleggio triennale di n. 11 

apparecchiature fotocopiatrici/multifunzione. CIG Z60255EA43. 

    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la delibera n. 35 del 04/10/2018 del Consiglio di Circolo con la quale si autorizza la stipula di 

un contratto di appalto di servizi triennale per il noleggio di macchine 

fotocopiatrici/multifunzione per i plessi scolastici e gli uffici di segreteria; 

VISTO  l’esito della manifestazione d’ interesse prot. n. 6534/C14b del 17/10/2018; 

CONSIDERATA  la relazione della DSGA dove si motiva la non adesione alla Convenzione Consip 

“Apparecchiature multifunzione 28 – noleggio – lotto 1”, in quanto la stessa offre servizi 

superiori ed economicamente svantaggiosi rispetto alle effettive esigenze della scuola; 

VISTA  la propria Determina a contrarre n. 54 prot. n. 7415 C/14b del 17/11/2018, con la quale si 

dava avvio alla procedura comparativa ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016; 

VISTE  le richieste di offerta prot. n. 7617/C14b del 26/11/2018; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 8001/C14b del 07/12/2018; 

PRESO ATTO che sul mercato sono presenti offerte più idonee alle effettive necessità della scuola e per 

questo decisamente più economiche rispetto alla convenzione CONSIP attiva alla data di 

avvio della procedura di assegnazione dell’appalto di servizi oggetto del presente 

provvedimento; 

RITENUTA congrua ed economicamente più vantaggiosa l’offerta della Ditta Massinelli S.r.l. di Ponte 

S.Giovanni Perugia prot . n. 7667/C14b del 28/11/2018 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare alla Ditta Massinelli S.r.l - con sede in Ponte San Giovanni, Via della Gomma 17, CAP 06135, 

Perugia (PG), P.IVA 02288270545 - l’appalto relativo alla fornitura del servizio di noleggio triennale di n. 11 

macchine fotocopiatrici/multifunzione secondo le condizioni previste nell’ offerta economica del 

28/11/2018. 

Per il perfezionamento dell’appalto sarà stipulato apposito contratto di noleggio con durata dal  

11/12/2018 al 10/12/2021.  

 

La Dirigente Scolastica 

           Dott.ssa Silvana Raggetti 

Incaricato del procedimento: Chinea Annalisa 

c:\users\annalisa\documents\acquisti\procedura affidamento noleggio macchine fotocopiatrici\57 determina aggiudicazione contratto noleggio 

fotocopiatrici 2018-2021.doc 

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008003 - 07/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-12-22T13:29:32+0100
	RAGGETTI SILVANA




